DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 196 (F)CORREGIMIENTO SAN PABLO VIEJO,
DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   545 m² 56.74 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 16,000.00(DIECISEIS MIL BALBOAS)
QUEDA CON SUS MISMOS LINDEROS Y MEDIDAS GENERALES, CON LA SUPERFICIE QUE RESULTE EN EL
REGISTRO PUBLICO Y CON SU MISMO VALOR INSCRITO.-

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ITALINA AFU DE CABALLERO(CÉDULA 7-36-110)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD